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RAHOVE®
Njoftimi publik pér shtyrjen e debatit pér Planin Komunal t& Veprimit pér
Efi¢iencé t¢ Energjisé PKVEE-2019-2021 dhe Planin Lokal pér Veprim né Mjedis

2019-20

Njoftim nga komuna e Rahovecit pérkatésisht Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim
dhe Mbrojtje t& Mjedisit pér qytetaré dhe OJQ-t&, pér shtyrjen e debatit publik pér
Draft Planin Komunal t& Veprimit pér Efigiencé té Energjisé PKVEE-2019-2021

dhe Draft Planin Lokal pér Veprim né Mjedis 2019-20.

Debati publik i planifikuar t& mbahet me 20/02/2020, do t& mbahet me 21/02/2020

( e Premte) me fillim né ora 11:00, né sallén e mbledhjeve té Kuvendit Komunal té&

Rahovecit.
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